
نگاهی به ساعت هوشمند Gear S2 سامسونگ

زندگی امروز ما، بهشدت تحت تأثیر دستگاههای هوشمند قرار دارد و بیشتر کارهای روزمرهمان را این
ابزارهای کوچک انجام میدهند. در میان کاربران استفاده از ابزارهای پوشیدنی بهتدریج در حال
افزایش است و سازندگان نیز مدلهای جدیدتری را متناسب با ذوق و سلیقه کاربران عرضه میکنند.

Galaxy سامسونگ یکی از این سازندگان است که در سالهای گذشته، اولین ساعت هوشمندش را با نام تجاری
Gear معرفی کرد.

هرچند نمونههای عرضهشده قبلی این شرکت در جلب نظر کاربران چندان موفق نبود؛ اما سامسونگ در
نمایشگاه IFA 2015 با معرفی ساعت Gear S2 در سه مدل 3G، کلاسیک و ساده، موفق شد تا حد زیادی
جایگاه ساعتهای هوشمندش را ارتقا دهد. ساعت هوشمند گیراس2 از طراحی زیبایی برخوردار است که

بیتردید، بند مشکی، قاب پلاتنیومی، حلقه چرخنده روی ساعت و رابط کاربری مناسب، رضایت کاربر را به
دنبال خواهد داشت. صفحه ساعت، گرد است و بر روی آن حلقه چرخندهای قرار دارد که ورود به بخشهای

مختلف فهرست را امکانپذیر میکند. دو دکمه باکیفیت در کناره راست ساعت تعبیه شده است که یکی دکمه
Back برای برگشت به فهرست اصلی و دیگری عملکرد Home را ارائه میکند. پشت این ساعت هوشمند کاملاً

شیشهای است و سنسور اندازهگیری ضربان قلب و میزان استرس نیز در وسط آن قرار دارد. 
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صفحه نمایش
صفحه نمایش 1.2 اینچی گیراس2، سوپرآمولد و لمسی بوده و دارای رزولوشن 360×360 پیکسل است تا رنگ

مشکی، با بیشترین عمق نمایش داده شود. این صفحه نمایش از زاویه دید و روشنایی خوبی برخوردار است و
نور آفتاب کمترین تأثیر را روی دید آن دارد. به نظر میرسد که صفحه نمایش این ساعت هوشمند چندین

نقطه لمسی داشته باشد؛ زیرا فشار اندکی در هر مکان از صفحه نمایش کافی است تا دستورالعملها اجرا
شوند.

 مشخصات سختافزاری
مدت زمانی است که سامسونگ به سمت بومیسازی محصولات خود گام برداشته است و با این رویکرد، گیراس2
نیز از سختافزارهای بومی این شرکت بهره میبرد. پردازنده دو هستهای 3250 اگزینوس با فرکانس 1000
مگاهرتز در کنار دو گیگابایت حافظه، ترکیب مناسبی را برای پردازش دستورات دریافتشده فراهم کرده

است. سامسونگ، چهار گیگابایت ذخیرهساز را برای نصب اپلیکیشنهای متنوع بر روی این ساعت در نظر
گرفته است که کافی بهنظر میرسد. 

همچنین این ساعت هوشمند به وایفای، بلوتوث ویرایش 4.1 و فناوری وایرلس NFC مجهز شده تا اتصال به



دستگاههای هوشمند از طریق امواج بیسیم فراهم باشد. ساعت هوشمند گیراس2 به یک باتری با توان
250mAh تجهیز شده است و برای شارژ باید روی پایه شارژ مغناطیسی که بههمراه این محصول ارائه شده

است، قرار بگیرد. این باتری در 90 دقیقه کاملاً شارژ میشود.

اپلیکیشنها و امکانات
بر خلاف مدلهای اولیه، ساعت هوشمند گیراس2 از سیستمعامل بومی تایزن استفاده میکند. تایزن، رابط
کاربری بسیار ساده و کاربردی دارد و با اینکه تعداد اپلیکیشنهایی که برای تایزن عرضه شده، محدود
است، اما به نوعی رقیب سیستمعاملهای دو شرکت گوگل و اپل محسوب میشود. این محصول از طریق بلوتوث و
با اپلیکیشن Samsung Gear (قابل دریافت از پلیاستور) به هر نوع تلفن هوشمند متصل میشود و کاربر

از طریق اپلیکیشنهای موجود در ساعت میتواند کارهای مختلفی چون پخش موزیک را انجام دهد. اجرای
دستورات صوتی، قابلیتی است که سامسونگ در این ساعت هوشمند به کار گرفته است.

S Voice دستیاری است که همچون سیری و گوگلناو، در خدمت کاربر قرار دارد. کافی است دکمه Home دو
بار فشرده شده تا این قابلیت اجرا شود و در خدمت فرامین صوتی کاربر قرار گیرد. اما بهصورت پیشفرض،

سامسونگ اپلیکیشنهای مختلفی را که با بخشهای سلامت و آبوهوا مرتبط هستند، روی ساعت گیراس2 نصب
کرده است. 

تعویض زمینه ساعت با چندین نمونه زیبا، دریافت و نمایش اعلانها و سیستم S Health برای اندازهگیری
ضربان قلب و مقدار پیادهروی، فشارسنج و ژیروسکوپ، از دیگر ویژگیهای این محصول جدید است. با توجه

به قابلیتهایی مانند کیفیت صفحه نمایش، صفحه چرخنده برای ورود به فهرستها، سنسورهای مختلف، قدرت
شارژ خوب باتری و وزن کم، میتوان ساعت هوشمند گیراس2 را به تمامی کاربران، بهویژه دارندگان

تلفنهای هوشمند سامسونگ، پیشنهاد کرد.
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